Протокол собрания

Попечительского совета №3
11.09.2020 г.

г. Ковдор

Место проведения: г. Ковдор, ул. Баштыркова, 5А

Время: 17.10
Присутствовали:

Члены Попечительского совета:

-Кузиков В.В.

-Чигирев М.В.

-Носикова Н.А.

-Акулов Н.Н.

-Юрик Л.В.
Присутствовала директор Т.С. Радаева.

Повестка дня:

Содействие в проведении мероприятий с получателями социальных услуг.
Оказание спонсорской помощи для лиц БОМЖ и МЛС в период пандемии.
Ход собрания.

Радаева Т.С.  рассказала о запланированных мероприятиях учреждения, деятельности, связанной с оказанием услуг инвалидам и  нуждаемостью в натуральной помощи  получателей социальных услуг из числа БОМЖ и МЛС.

Члены Попечительского совета обсудили виды помощи, которые смогут оказать в 2020 году.

Решили:

-Акулов Н.Н., Кузиков В.В., Суворова И.В. окажут помощь получателям социальных услуг из числа БОМЖ и МЛС в виде предметов для бритья, лекарственных средств и медицинских масок.
Голосовали 5 членов Попечительского совета.

Против -  нет.

Воздержались  - нет.

За -  5.

     Председатель

Н.Н. Акулов

     Секретарь

         Н.А. Носикова